
ZARZĄDZENIE NR .muM.

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ............ 20^2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie najmu części nieruchomości gruntowej, położonej w Choszcznie przy
ul. Lipcowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz U z 2020 r 
poz. 713 i poz 1378) oraz art. 13 ust. 1 i 35 ust. Ib ustawy z dnia 21 sieipma 1997 i. o gospodaice 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 i. poz. 1990 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zaiządzeniu nr 1122/21 Burmistrza Choszczna z dnia 21 czerwca 2021 roku w spiawie najmu części 
nieruchomości gruntowej, położonej w Choszcznie przy ul. Lipcowej § 1 ust. 1 otizymuje bizmieme.

" 1. Postanawiam wynająć Wspólnocie Mieszkaniowej przy ul Lipcowej 11, 73-200 Choszczno, część 
nieruchomości gruntowej o pow. 892,00m2, z działki, oznaczonej numeiem 309/34, położonej w Choszcznie 
przy ul. Lipcowej z przeznaczeniem na polepszenie warunków zagospodarowania nieruchomości pizyległej.".

§ 2. Wykonanie zaiządzema powieizam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 3. Zaiządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 21 czerwca 2021 roku

Otizymują.

1. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

mgr czyk

BI IZ

Uzębiono pud w/^ędeu

dr

Id 6D066029-72E1-4E0E-BFA4-F582DDCA217E Przyjęty Strona 1


